
Розклад занять ЗФ 3 курс 

Настановна сесія на 4-й рік навчання : з 21 по 25 червня 2023 р. 

  Екологія та охорона НС 
Організація еколого-

туристичної діяльності 

Екологічний контроль та 

аудит 
Гідроекологія 

 2
1
.0

6
 с

ер
ед

а
 1     

2 

Метеорологія і 

кліматологія (д.+с.) 

Хоменко 

Менеджмент та маркетинг 

туризму 

Андрущенко 

Метеорологія і кліматологія 

(д.+с.) 

Хоменко 

Топографо-геодезичні дослідження 

водних ЕС 

Отченаш  

3 
Моделювання і прогнозування стану довкілля 

Юрасов/Чернякова 

4     

2
2
.0

6
 ч

ет
в
ер

 1     

2     

3 
Нормування антропогенного навантаження на ПС 

Сапко  

4 
Іноземна мова 

Куделіна 

2
3
.0

6
 п

'я
тн

и
ц

я 

1 
Урбоекологія 

Михайленко  

2 
Ландшафтна екологія 

Ільїна  

3 
БЖД та основи охорони праці 

Ювченко  

4  
Сільський туризм 

Плетос 
  

2
4
.0

6
  
су

б
о
та

 

1 
Рекреаційні ресурси та 

куртологія  
 

Стандартизація, сертифікація 

та екологічне кодування 

Кур’янова 

Рекреаційні ресурси та куртологія 

2 
Політологія та основи соціології 

Бубнов  

3     

4     

 

  



Розклад занять ЗФ 3 курс 

Настановна сесія на 4-й рік навчання : з 21 по 25 червня 2023 р. 

  
Водні біоресурси та 

аквакультура 
Менеджмент 

Публічне управління та 

адміністрування 
Комп’ютерні науки 

2
1
.0

6
 с

ер
ед

а 

1  
Організація праці управлінця 

Павленко 
Контроль та ревізія 

Головіна 
 

2  
Адміністративний менеджмент 

Головіна 

Комп'ютерні мережі 

Кузніченко 

3 
Рибництво (розділ Годівля риб) 

Соборова 
Операційний менеджмент 

Козловцева 
 

Технолог створення програм продуктів 
Гнатовська 

4 
Рибництво (розділ Біологічна 

продуктивність) Бургаз 

Економіка і організація ПО 

технологій    Арестов 
  

 

2
2
.0

6
 ч

ет
в
ер

 

1 
Рибництво ( Іхтіологія (Заг.та 
спец.іхтіологія))   Матвієнко 

Інноваційно-інвестиційні 
проблеми    Колонтай 

Державне та регіональне 
управління    Розмаріна 

Веб технології та веб дизайн 
Фразе-Фразенко 

2 Політологія    Бубнов Інформаційні системи в управлінні    Павленко Іноземна мова   Попович 

3 
Економ.діяльність підприємств 

рибництва     Плетос 
  

Мобільні технології 

Штефан 

4 Іноземна мова   Куделіна  

 

2
3

.0
6

 п
'я

тн
и

ц
я 

1 
Рибництво (розділ Розведення і 

селекція риб)    Бургаз 
 

Управління соціально-

економічною безп.Козловцева 

Системний аналіз та Проектування ІС 

Казакова 

2 
Рибництво (розділ Іхтіопатологія 

(санітарія риб))     Бургаз 
Контролінг 

Головіна 
Комунікації в ПУА 

Козловцева 
Геоінформатика та ГІС 

Бучинська 

3 
Психологія 

Нєвєйкіна 
 

Публічне управління та 

адмістрування      Колонтай 
Моделі і методи нечіткої логіки 

4  
Моделювання економіко-

екологічних систем та бізнес 

планування      Козловцева 

Е-урядування 

Павленко 
 

 

2
4
.0

6
  
су

б
о

та
 1    Менеджмент     Смірнова 

2    
Управління ІТ-проектами 

Казакова 

3    
Інтелектуальний аналіз даних та системний 

аналіз     Ковальчук 

4     
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Науки про 

Землю_Метеорологія 

Науки про 

Землю_Агрометеорологія 
Науки про Землю_Гідрологія Геодезія та землеустрій 

 2
1
.0

6
 с

ер
ед

а
 1 

Гідрофізика 

Гопцій   

Землеробство та рослинництво 

Кирнасівська 

Гідрофізика 

Гопцій   

Геодезія 

Гриб  

2 
Інформаційні технології в гідрометеорології 

Данілова  

Топографія з основами картографії 

Гриб  

3 
С/г метеорологія 

Вольвач  
  

4     

2
2
.0

6
 ч

ет
в
ер

 1   
Гідрографія морів та океанів 

Дерик 

Ландшафтознавство 

Данілова  

2    
Меліоративна гідрологія 

Кічук  

Кадастр природних ресурсів 

Костюкевич  

3 
Взаємодія океану та атмосфери 

Ель-Хадрі 

Геоінформатика та ГІС 

Бучинська  

4     

2
3
.0

6
 п

'я
тн

и
ц

я 

1 
Динамічна метеорологія 

Хоменко  
  

2 
Кліматологія 

Катеруша  

3    
Управління агроекосистемами 

Жигайло  

4 
Основи гідромеханіки та гідравліки 

Волошина/Пилип'юк 

Зесмлеробство та рослинництво 

Кирнасівська  

 

2
4
.0

6
  
су

б
о
та

 

1 
Гідрографія 

Гопцій 

2 Політологія та основи соціології                Бубнов  

3 
Синоптична метеорологія 

Міщенко   
 

4     

 

 


